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            İlginizi Çekebilir

            
        			Defcon 1 (Doğrudan Satış)  PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	2023 KPSS Genel Kültür Genel Yetenek Coğrafya 30 Deneme PDF İndir
	Türk Tarihinde Liderler PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Sabri Cemil 1 /  Uzayda Hayvanat Var mı? PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Hz. Ebubekir Döneminde Ganimet Uygulamaları PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Sosyal Bilim Düşüncesi ve Felsefe PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Değerli Komşum Sen Allah’ın Özel Misafirisin PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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                Nazilerin Gölgesinde Çölde Açan Çiçekler PDF Kitap İndir, Kitap İndir            
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                                    Holokost anlatılmaz ve tarihte bir olay olarak üstü örtülürse, ölenler bir daha öldürülür ve sanki önemsiz bir dram olmuş gibi ondan bahsedilirse dünyada yeni soykırımlar tekrar tekerrür eder. Bu soykırımları durdurmanın en önemli yolu tarihteki Soykırım’ı sürekli anlatmaktır. Tarihten ders almaktır. Bir daha olmaması için yeni nesiller bilinçlendirilmeli ve bilgilendirilmelidir. Dünya faşist liderleri bağrına bastığı an bir sürü soykırım olması daha ihtimaldir. Din savaşları ve din adına kan dökmek hem saçma hem gereksizdir. Yüce Tanrı herkesi farklı dil ve dinde yaratmıştır. “Tarihi öğrenirseniz, ondan ders alırsınız. Tarihini bilenler onu unutturmazlarsa aynı hataların tekrar yapılmasına engel olurlar. İnsanlık için, tarihten aydınlananlar ve bunu kanıtlayanlar, tarihi hatırlayan ve hatırlatanlardır. Onlar, yaşananların ve tarihin unutulmasına asla izin vermeyerek, yeni yanlışların yapılmaması için yeni nesillere örnek olurlar.




İlgili Yazılar:
	Kurumlarıyla Osmanlı Tarihi (I-IV) PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Tarih ve Tarihçi Annales Okulu İzinde PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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